
 令和 3 年 2 月 

お客様各位 

                          株式会社イグゼあまるめ 

                          代表取締役 工藤 隆  

                                             

アクア庄内臨時休業のお知らせ 

 

 謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ご利用の皆様に 
おかれましては、日頃より格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、当施設につきましては、平成元年に建設した旧梵天施設を改修して 
平成18年に「アクア庄内」としてリニューアルオープンし運営しておりますが、

建設後30年以上を経過したことから設備の老朽化による修繕工事が必要となり 
ましたので、下記の日程で大規模修繕工事（ろ過機・シャワー設備）を実施 
いたします。皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し 
上げます。 
 
 今後も、より一層のプール管理・サービスレベルの向上に取り組み、さらな

るご満足をいただけるよう誠心誠意取り組む所存でございますので、何卒、諸

般の事情をご理解いただきご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。 
 

謹 白 
 
 

記 
 

 臨時休業期間  令和 3 年 3 月 2 日（火）～12 日（金） 

 
 

※ 臨時休業期間中は、月曜日～土曜日、10 時～17 時まで手続きのみ 
対応しておりますので宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

 
 


